
 
 
  

ZARZĄDZENIE NR 27/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 2 
pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659)     
i § 14 uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.               
– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118         
i 1414), zmienionej uchwałą Nr XXXI/257/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., zarządza się, co 
następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2017 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej 
oraz zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot oraz uzyskaniem dotacji celowych 
przekazywanych z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.27.10.2017.MR z dnia 24 kwietnia 2017 r. i Nr FB-
1.3111.62.4.2017.MR z dnia 26 kwietnia 2017 r. i zwiększeniem kwoty dotacji celowej 
przekazywanej z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – w związku z podpisaniem 
przez Powiat Białogardzki i Miasto Białogard w dniu 12 kwietnia 2017 r. aneksu nr 31 do umowy o 
utworzeniu Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” w Białogardzie, zawartej w dniu 20 maja 1996 
r.  oraz umowy nr WTZ/2/2017 z dnia 19 kwietnia 2017 r. o dofinansowanie działalności warsztatu 
terapii zajęciowej, 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 108.841,08 zł – do kwoty 94.552.355,96 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 108.841,08 zł – do kwoty 97.006.160,94 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118       
i 1414),  zmienionej uchwałą Nr XXXI/257/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., załączniki:  
 
1)  nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań                  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami        
w roku 2017, 
 

2) nr 7 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w roku 2017, 

 
3) nr 8 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań w drodze 

umów lub porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017, 
 

 



 2
 

4) nr 15 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi pokrywane z tych opłat w roku 2017 
 

 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 6 do zarządzenia. 
 

     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 7.776 zł na wydatki za prace społecznie użyteczne          

w części, która nie zostanie zrefundowana przez Powiatowy Urząd Pracy. 
 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 108.841,08 zł w związku z:  
 
a) uzyskaniem dotacji z budżetu państwa w kwocie 17.852,08 zł na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawach jego 
zwrotu, 
 

b) zwiększeniem dotacji z budżetu państwa o kwotę 2.122 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadani, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2     
i 3 ustawy o pomocy społecznej,  

 
c) zwiększeniem dotacji od Powiatu Białogardzkiego o kwotę 88.867 zł na prowadzenie 

Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA”. 
 

3. Zwiększono plan finansowy: 
 
a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 2.122 zł, 
 
b) Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA” o kwotę 88.867 zł  
 
- w związku ze zwiększeniem kwot dotacji. 

 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Żłobka Miejskiego, Przedszkola Nr 3 i Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

 
 


